平成25年度 第56回全日本社会人バドミントン選手権大会 県選考会実施要項

- 埼玉県バドミントン協会 1 主 催
- 幸手市教育委員会 幸手市バドミントン連盟 2 後 援 幸手市
- 平成25年4月28日(日) 3 期 日 9時 受付開始 9時30分 開会式
- アスカル幸手 **☎** 0480−48−0048 会 4
- 女子ダブルス 男子ダブルス 目 5
- 各種目毎にトーナメント方式で行う。 3位決定戦は行わない。 6 試合方法
- 平成25年度公益財団法人日本バドミントン協会、現行競技規則及び同大会運営規程並びに 競技規則 同審判員規程による。
- 平成25年度公益財団法人日本バドミントン協会検定合格品 8 シャトル
- 平成25年度埼玉県バドミントン協会登録者であること。(登録費 1人1,500円) 9 参加資格
 - ※ 未登録者は、参加申込に併せメールで登録申請をして下さい。
 - 注)登録をしていない者の出場は認めません。
- 申込用紙に必要事項を入力の上「メール」で申し込みして下さい。 10 参加申込

平成25年4月7日(日)必着です。

メールアドレス kyougi@saibad.com

※「メール」のみの申込となります。

11 参加料1人2,500円

下記「郵便振替先」に、申込単位で振り込んで下さい。

通信欄に「全日本社会人県選考会参加費 男〇人・女〇人」と記入して下さい。

なお、登録費を同時に振り込む場合は、「登録費〇人分含む」と記入して下さい。

* 注 加入者名 須田 幸市

口座記号番号 00150 - 7 - 488608振込締め切り 平成25年4月7日(日)

郵便振込料金は**申込者負担で、また振込名義は申込名義と同一で**お願いします。

(※大会当日の徴収はしません。)

12 全国大会 全国大会出場者の決定は"「社会人得点制"によって「当選考会」と、前年度の「国体予選 単・複」 出場者の 「県総合 単・複」の各個人の得点を合わせた合計点数の多い順に選考します。 決

(同点の場合は、当選考会の上位者が優先になります。)

- ※ 埼玉県バドミントン協会の常任理事会に報告し承認を得た上、同協会ホームページに掲載します。
- (1) 本年度の全日本社会人大会は平成25年9月 日~ 日 大阪市で行われます。 13 そ の 他
 - (2) 組合せは、埼玉県バドミントン協会競技委員会で行います。
 - (3) 開会式には諸連絡もありますので必ず出席をお願いします。
 - (4) 試合の服装は公益財団法人日本バドミントン協会審査合格品を着用して下さい。
 - (5) 領収書は、振込用紙をもって替えます。
 - (6) 4月12日以降に、申込書・参加費入金の確認のため、埼玉県バドミントン協会のホームページ (以下、「県協会HP」と言う。) に申込書等受領の掲載をします。確認を必ずして下さい。 埼玉県協会ホームページURL http://www.saibad.com/
 - (7) 4月21日以降に、組合せ・連絡事項等を県協会HPに掲載します。

(注) 空き缶・ゴミ等の各自処理及びスリッパ等使用した物の返却。 基本的ルールを守って下さい。

全国大会出場枠

本年度の参加出場枠はまだ確定していませんが、平成24年度の公益財団法人日本バドミントン協会 登録者の「2.5%」程度と予測され、男女合計で「約50名」と思われます。

(注)

(1) 全国大会に出場希望者は、当選考会に申し込みして下さい。過去の大会で得点が多くても当選考会に 申込のない場合は全国大会出場の意志が無いものとし、対象にいたしません。

(2) 前年度の全日本社会人大会でBest8以内に入賞の選手は、入賞種目のみ全国大会のシード権が あります。大会要項を県協会HPで確認して下さい。

参考

25年度得点大会		1位	2位	ベスト4	ベスト8	参加点
24年度国体予選	複	10	8	6	4	2
24年度国体予選	単	20	18	15	10	4
24年度県総合	複	10	8	6	4	2
24年度県総合	単	20	18	15	10	4
25年度社会人県選考会	複	20	18	15	10	4

問い合わせ等

県協会副会長 井上 泰年 . . . 090 - 3540 - 4305競技委員長 須田 幸市 090 - 3200 - 2705

※ 25年度はダブルスの大会として実施します。

26年度以降は、シングルスとダブルスを別日程で選考会を開催することが可能か検討中です。